11.947, de 16 de junho de 2009, da Resolução CD/FNDE Nº 06, de 08 de maio de 2020, Resolução CD/FNDE 
Nº20 de 02 de dezembro de 2020 e Resolução Nº 21 de 16 de novembro de 2021, tendo se credenciado a 
licitante AILTON CARDOSO DA SILVA com o valor global de R$ 12.177,50 (doze mil, cento e setenta 
e sete reais e cinquenta centavos) para os itens 04 e 14. Uauá/BA, 08 de abril de 2025. Pedro Morais 
Ribeiro / Anderson de Macêdo Cardoso / Rosa Maria Dantas Varjão – Comissão de Contratação. 

Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

[...]

11.947, de 16 de junho de 2009, da Resolução CD/FNDE Nº 06, de 08 de maio de 2020, Resolução CD/FNDE 
Nº20 de 02 de dezembro de 2020 e Resolução Nº 21 de 16 de novembro de 2021, tendo se credenciado a 
licitante AILTON CARDOSO DA SILVA com o valor global de R$ 27.750,00 (vinte e sete mil, setecentos 
e cinquenta reais). Uauá/BA, 08 de abril de 2025. Pedro Morais Ribeiro / Anderson de Macêdo Cardoso 
/ Rosa Maria Dantas Varjão – Comissão de Contratação. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian